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Dataproces ændrer kommunikationspolitik og 
sikrer 10 nye aftaler i Danmark i maj

Dataproces har justeret sin politik for investorkommunikation for at styrke transparensen 
omkring salg.

Dataproces vil med virkning fra dags dato offentliggøre en månedlig opdatering om selskabets 
salgsaktiviteter i Danmark. Rapporteringen vil ske bagudrettet og blive offentliggjort de første tre 
arbejdsdage efter månedens afslutning. For salg til Tyskland følger dette tidligere praksis og 
udmeldes således hver gang en aftale indgås.

Den første månedlige salgsopdatering er netop offentliggjort, og vedrører salgsaktiviteterne i maj 
2026, som er den første måned i det nye regnskabsår 2026/27. Formålet med opdateringen er at 
give investorer og øvrige interessenter et struktureret og kontinuerligt indblik i udviklingen i 
selskabets underliggende forretning og aktivitetsniveau.

Dataproces har samtidig offentliggjort den gennemsnitlige aftaleværdi per indgået aftale i 
regnskabsåret 2025/26. For softwareaftaler defineres aftaleværdien som licensindtægterne for de 
første 12 måneder efter aftaleindgåelse, eksklusive implementeringsfee, hvilket er opgjort til 54.765
kroner. For Dataanalyser er tallet opgjort til  kroner. De gennemsnitlige aftaleværdier er 254.433
baseret på historiske data og er alene vejledende.

Der er i maj indgået 8 nye softwareaftaler i Danmark, mens der er indgået 2 aftaler på 
Dataanalyser. De nye softwareaftaler er fordelt på en aftale på MARC, en på MARS, to på 
KommuneProfil og fire på KØS. Derudover har Dataproces i maj offentliggjort et udvidet 
samarbejde med en eksisterende tysk kommunekunde om levering af yderligere 
rådgivningsydelser.

Dataproces forventer at offentliggøre regnskab for regnskabsåret 2025/26 den 18. juni. 
Forventningerne indebærer en ækst på %, en omsætning på  mio. kroner, et ARR-v 20-35 44-50
EBITDA på  mio. kroner og et EBIT på  mio. kroner. På længere sigt har selskabet en 16-20 7-10
ambition om at løfte omsætningen til 200 mio. kroner i 2030.
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